117 自贡众顺汽车服务有限公司 J6550003044001 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支
118 自贡市博川射钉器有限公司 J6550003044101 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支
119 大安区御香蜀辣餐厅 J6550003044201 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支
120 自贡众诚合力劳务有限公司 J6550003044301 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支
121 自贡健芝源大药房连锁有限公司连锁一百二十一店 J6550003044401 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支
122 自贡市玉辉彩色印刷有限公司 J6550003044501 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支
123 自流井区问天服务部 J6550003044601 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支
124 自贡市自流井区高峰乡兴陈村村民委员会第一合作社 J6550003044701 基本存款账户开户许可证 2017-7-18 长期 账户开立 人民银行自贡中支